MHCTPYKUWA MO YCTAHOBKE

3ALLMTA OABUTATE/IS M KNN 111.05773.1 -BPOKHH:
WWW.ABTOGPOHA.PO
3. i ron | OBbEM | | ! ™
MAPKA 1 MOABM i gunycka | gearATEns | MTKIT b npypopa
Toyota i Corolla  |2007-2016;2016-2019!  1.6;; 1.81 | MKMM, AKNN | MEPEAHWNA
Toyota | Auris | 2007-2006  §  1.6; 1.8i | MKNM, AKNN | NEPEAHWUIA

Malika 3aknagHaa M10x60
aka 3axknagHaa M10x100/20

Bbont M10x100
Laiba 10

’/JBOHT M10x25
Lllait6a 10

LLTaTHbIA Kpene

WUHETpYKUWA NO yCTAHOBKE:

CocTtaB kpenexa:

1 1
1 1
: :
1 Aeamcuraresil TEm . 3 HaumeHoeanne | Kon-so | MoMeHT 3aTsikku
2. Ocnabure gea WTaTHbiX BoNTa B 3a0HERA YacTy nogpaMHnKa (A). { i
3. YcTaHoBWTE rafiky 3aknagHyto M10x60 Hag oTBepcTUEM CneBa B NepedHei YacTn 1 1
noapamHuka (5), BKpYTUTE B Heé GonT M10x100 Ha 2-3 BuTka. Barr M_1 0X25 ! 1 wr H 47.0 Hu
4. YcTaHoBWUTE raiiky 3aknagHyto M10x100/20 B oTBepcTHe cNpaBa B NepeqHei Yacti " Bonr M10X100 ] 1wr ] 47.0 Hm
noapamHuka (B), BKpYTUTE B Heé GonT M10x25 Ha 2-3 euTKa. Malika saknagHaa M10x60 : 1wr :
5. 3aBecTH 3aHI0 YaCTb 3aLLWTLI Ha ocnabneHHble WTaTHble GonThl, NepeaHIs YacTe laiika saknagHas M10x100/20 | 1 wr i
3alLWThI 38BECTUA K BKPYHEHHBIM BONTaM. Waiba 10 | 2 wTr H
6. 3aTAHYTE Bee pe3bBoBbIe CoeAVHERUs G HeOBXOAUMBIM YCUUEM. Mook | 2 wr i
Zawuta ¢ 1wt |
Oevnchep | 4wt |
1 1

[MpounsBogUTENL BNpaBe BHOCUTL U3MEHEHUA B KOHCTPYKUMIO 3aLUUThl.
TexHuveckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



